Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района  Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_13_»_ноября_2017 г.
№ 527
с. Быстрый Исток
О проведении публичных слушаний для обсуждения проекта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, проекта бюджета муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Быстроистокский район
Алтайского края и  Положения о порядке организации и проведения публичных
слушаний в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края,
утвержденного решением районного Собрания депутатов от 17 октября 2016 года
№55,  решения Быстроистокского районного Собрания депутатов от 27 октября 2017 года №15     «О мероприятиях по подготовке проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края», Администрация Быстроистокского района
постановляет:

       1.  Назначить проведение публичных слушаний о проекте муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края» на 17 ч. 15 мин. 15 декабря 2017г. в зале заседаний Администрации района (с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3) с приглашением депутатов районного Собрания депутатов, представителей органов местного самоуправления, организаций, расположенных на территории Быстроистокского района, общественных объединений, руководителей бюджетной сферы района, общественности, средств массовой информации.

      Инициатором проведения публичных слушаний выступает Быстроистокское районное Собрание депутатов Алтайского края. Контакная информация организатора:  Быстроистокское районное Собрание депутатов Алтайского края, 659560, Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул. Советская, д. 3, каб. №30, телефон 22-4-01.

         2. Принять к сведению, что с проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края» можно ознакомиться:
         в сети Интернет на официальном сайте Администрации Быстроистокского района Алтайского края http://admbi.ru/;

        в здании Администрации Быстроистокского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул. Советская, д. 3, каб. № 40 в электронной и бумажной версии.
3. Жители Быстроистокского района, в возрасте не моложе 18 лет, имеют право до даты проведения публичных слушаний подать в Администрацию Быстроистокского района в письменной форме предложения, дополнения и изменения в указанный выше проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края». Предложения и рекомендации направлять по адресу: с. Быстрый Исток, ул. Советская, д. 3, каб. 40, начальнику организационно-правового отдела Администрации района Гарифуллину О.А.
4.
Создать комиссию, ответственную за проведение публичных слушаний о
проекте районного бюджета на 2018 год в следующем составе:
Часовских И.Г., председатель Быстроистокского районного Собрания депутатов;
Прощалыгина Т.М., председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
Иванов Г.М., председатель постоянной комиссии районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию);
Ненашева И.В., начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
Высоцкая Ю.Ю., главный специалист организационно-правового отдела Администрации района.
Место нахождения комиссии - с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3, каб. 49
5.
Назначить проведение публичных слушаний о проекте районного бюджета
на 2018 год на 17 ч. 35 мин. 15 декабря 2017г. в зале заседаний Администрации
района (с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3) с приглашением депутатов районного
Собрания депутатов, представителей органов местного самоуправления,
организаций, расположенных на территории Быстроистокского района,
общественных объединений, руководителей бюджетной сферы района,
общественности, средств массовой информации.
6. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу - в течение 5 дней с момента опубликования в районной газете «Ударник труда» настоящего постановления. Предложения и рекомендации по проекту направлять по адресу: с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3, кабинет №49 председателю комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Прощалыгиной Т.М.
7. Опубликовать в районной газете «Ударник труда» и на официальном сайте Администрации района настоящее постановление, проект районного бюджета на 2018 год.
Глава района
Д.А. Попов
Высоцкая Ю.Ю.,
22-3-35